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SOB. VL. MAZZEI
COND. FECHADO
Ótimo sobrado novo

todo mobiliado,
2 dorms, 2 vgs

R$ 320 MIL. COD. 3-5464

APTO
PDA. INGLESA

2 ds, sl 2 ambs, enorme coz,
banh.  social, dep. emp, gar,

72m2. 50m do metrô.
R$ 370 MIL. COD. 1-5401

COND. FECHADO
PDA. INGLESA

Sobr. 3 ds, ste c/ a.e, sl 2 ambs,
coz c/ a.e, lvbo, 2 vgs, Impecável.

127m2, 200m do metrô.
R$ 480 MIL. COD. 3-5452

SOBRADO
PDA INGLESA
3 dorms, 1 ste,
2 vgs + dep.

cond. fechado.
R$ 525 MIL. COD. 3-5465

SOBRADO
PDA INGLESA 

Duas casas
2 dorms, c/ garagem,

terreno 5x50
Só R$350 MIL. COD. 3-3396

SOBRADO
VILA NIVI 

3 dorms, 2 banhs, coz.
planejada, peq. quintal,

2 vgs. Ótimo local.
R$ 320 MIL. COD.3-5466

APTO
PDA INGLESA

Auguste Rodini,
3 dorms, 1 ste, 2 vgs,

lazer completo.
R$ 640 MIL. COD. 1-5374

TERRENO
JD. GUANÇÃ

Plano
ótimo terreno
na avenida.

R$ 430 MIL. COD. 4-1154

APTO PQ.
RODRIGUES ALVES
3 dorms, 1 suíte,

1 vaga, lazer
completo.

R$ 270 MIL. COD. 1-5284

APTO
PDA. INGLESA

4 ds, 1 ste, 2 vgs, Club Park
Santana terraço grill repl. arms, lazer

compl, 126m2 priv. Oportunidade.
R$ 740 MIL. COD. 1-5281
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APTO BARRO BRANCO
RUA BENTO ARAÚJO
3 dorms, 1 ste, sala, coz,
1 banh, área de serv, dep.

emp, 1 vg. Lazer completo.
R$ 1.500,00. Ref. 0039

APTO PDA INGLESA
AV ÁLVARO M PEDROSA
3 dorms, 1 ste, sala, coz,

1 banh, área de serv,
2 vgs. Lazer completo.

R$ 1.800,00. Ref. 0227

CASA FDS TUCURUVI
RUA MIRA ESTRELA
2 dorms, 1 ste, sala,
coz, 1 banh, área de

serv, ent. lat.
R$ 1.000,00. Ref. 0251

CASA FDS PDA INGLESA
RUA DONA GABRIELA
2 dorms, sala, coz,

1 banh, área de serv,
quintal.

R$ 900,00. Ref.0230

SOB. VL. PAIVA
RUA TAPIRAI
3 ds, 1 ste, 2 sls, coz,

2 banhs, á.s., dep. emp.
Amplo quintal, ent. lat. 4 vgs.
R$ 2.000,00. Ref. 9813

SOB. VL IZOLINA MAZZEI
RUA PIATÁ

3 dorms, 1 ste, sala, coz,
2 banhs, área de serv,
quintal, ent. lat. 2 vgs.

R$ 2.200,00. Ref. 0242

CASA COML PDA INGLESA
AV GAL  ATALIBA  LEONEL

1 dorm, sala, coz,
1 banh, área de serv.,

salão  de 25m2.
R$ 1.500,00. Ref. 9754

SALÃO COML. ALTO JAÇANÃ
RUA ABÍLIO PEDRO RAMOS

2 salas, 2 banhs,
250m2.

R$ 2.400,00.
Ref. 0186
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Amavi Imóveis
www.amaviimoveis.com.br

Pça. Dr. Policarpo de Magalhães Viotti, 19
Sobreloja - Alto do Mandaqui

2231.1466
Creci 15.779

CASA TÉRREA
LAUZANE R$ 2.200,00
Res. ou coml.-3 dorm- arms-

4 vagas, dep.emp-qtal-
Ref: 3244 fotos no site

SALA COML.
MANDAQUI R$ 530,00

Pto Coml.- Ônibus-
estac- 1 wc - 25m²

Ref 3209

APTO MANDAQUI
R$ 1.200,00

3 dorms-suíte-sacada-
lazer compl-1 vaga -

fotos no site Ref. 3259

APTO BANCÁRIOS
R$ 1.000,00

3 dorms, wc c/ banheira, -
fotos site -Ref 3247

só seg.fiança

APTO NOVO!
VL AMÁLIA R$ 1.200,00
3 dorm- suíte-terraço-lazer-
1 vaga- R: 3210 - fotos no

site- Seg.Fiança

APTO BANCÁRIOS
R$ 950,00
64m²- 2 dorm-

2º andar- copa e coz-
fotos site Ref. 3124

APTO MANDAQUI
R$ 800,00

2 dorm-mobiliado fogão-
geladeira-maq. lavar-

arms- Ref.3266

SOBRADO MANDAQUI
R$ 1.300,00

2 dorm, 2 wc, 2 vagas
Seg. Fiança/ Fiador-

Ref: 3125

APTO MANDAQUI
R$ 250 MIL
78m2-3 dorms,

arms-coz c/arms
Ref:.3250 

APTO MANDAQUI
R$ 260 MIL

68m²-2 dorms- arms-sla
c/sanca- 1 vaga-

Ref.3234 fotos no site

APTO BANCÁRIOS
R$ 229 MIL

1ºand-64m2- 2 dorm, ste-
copa/coz- ac.fincto- fotos

site Ref 3110 

APTO JD. ANTÁRTICA
R$ 160 MIL

48m²-2 dorm-1 wc-
1vaga-doc OK-fotos

no site Ref.3257 

APTO MANDAQUI
R$ 265 MIL

68m²-3 dorms-ste-coz
c/arms-1 vaga-fotos

no site Ref.3217

APTO MANDAQUI
R$ 200 MIL

2 dorm-arms- coz
c/arm-1vaga - Ref.3204

fotos no site

APTO BANCÁRIOS
R$ 230 MIL

térreo- 3 dorms -2 wc-2
vagas c/ qtal-só a vista

fotos site-Ref 3214

APTO MANDAQUI
R$ 210 MIL

2 dorm c/ arms-
coz c/arms-1 vaga-

Ref. 3176
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Tel. 2813-6000 | Cód. 20406

JARDIM SÃO BENTO
LINDO APARTAMENTO
248m² AU. 4 dorms (sendo

2 stes), sl. ampla, copa e coz,
D/E, lazer completo e 3 vgs.

RR$$  11..990000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20557

MANDAQUI
SOBRADO

3 suítes, 1 c/ hidro, sala 2 ambs,
lavabo, ampla copa e coz, lav, 3 vagas,

lindo quintal c/ churrasq e jardim.
RR$$    664400..000000,,0000  

Tel. 2813-6000 | Cód. 20538

TUCURUVI
SOBRADO

3 dorms 1 suíte, sl 2 ambs,
copa, coz, 3 wcs, lav e

3 vagas acabamento fino.
RR$$  446600..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20500

JARDIM SÃO PAULO
CASA TÉRREA

3 dorms (sendo 2 suítes), sala
2 ambientes, copa, cozinha,
lavanderia, 4 wcs e 2 vagas.

RR$$  22..550000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 19755

SANTANA
CASA TÉRREA

2 dorms, sala, cozinha,
wc, lavanderia

e 2 vagas.
RR$$  11..550000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 18977

SANTA TERESINHA
SOBRADO

3 dorms, sala, cozinha,
2 wcs, lavanderia, dep.
empregada e 2 vagas.

RR$$  22..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20318

JARDIM SÃO PAULO
SOBRADO

4 ds (sendo 3 stes), sl p/ 3
ambs, coz, 5 wcs, lavand, salão
festas, churrasq, pisc e 9 vagas.
Oportunidade! RR$$  55..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 13734

SANTANA
CASA COMERCIAL

7 salas, 3 wcs, área
externa e 2 vagas.

Totalmente Reformada.
RR$$  44..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 18453

MANDAQUI
APARTAMENTO

3 ds (sendo 1 ste), amrs. embs,
sala, sala jantar, copa coz,

lavabo, 2 wcs, churrasq, lazer
compl. e 2 vgs. RR$$  22..550000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20559

PARADA INGLESA
APARTAMENTO

2 dorms, arms. embutidos,
sala, cozinha, lavanderia, wc,
churrasqueira, lazer completo

e 1 vaga. RR$$  11..330000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20525

CACHOERINHA
APARTAMENTO

2 dorms, sala, sala
jantar, cozinha,

lavanderia, 2 wcs e 1 vaga.
RR$$  880000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20464

SANTANA
SALA COMERCIAL

18m² área útil,
wc, copa e recepção

coletivas.
RR$$  885500,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 18186

JARDIM BRASIL
GALPÃO

260m² construída, 3 salas,
mezanino, 5,50mts pé 

direito, local de fácil acesso.
RR$$  33..550000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20070

JD. SAO PAULO “OPORTUNIDADE”
APARTAMENTO

3 dorms 1 suíte, coz. planej,
todo reformado próximo ao

metrô e bom lazer.
RR$$  445500..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 18958

SANTA TERESINHA
APARTAMENTO

Área Útil 82m², 3 dorms (sendo
1 suíte), sl 2 ambs c/ varanda, coz,

2 wcs, área de serviço, lazer completo
e 2 vagas. RR$$  443300..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 19137

SANTANA
SOBRADO

2 dorms, sala 2 ambs,
coz, lav, D/E, 2 wcs,
quintal e 3 vagas.
RR$$    338800..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 18988

MANDAQUI
APARTAMENTO

96m² a. útil, 3 dorms (1 ste c/ sac.),
sl 2 amb c/ sac, coz. planej, a. serviço,
2 vgs, quadra poliesportiva, s. festa,

academia e churrasq. RR$$  554400..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20531

HORTO FLORESTAL
CASA

10 dorms (sendo 9 suítes), sl, sl
jantar, coz, copa, lavabo, 10 wcs,

lav, D/E, despensa, escritório, pisc.
e 50 vagas. RR$$  33..550000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20445

TUCURUVI
TERRENO

Ideal para construção de condomínio
de casas, localização privilegiada 

próximo do metrô Tucuruvi, shopping e
comércio em geral. RR$$  11..440000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20529

SANTA TEREZINHA
ÓTIMO APARTAMENTO
78m² au, 3 dorms (sendo 1 suíte),
aes, sl 2 amb c/ sac, coz. planej,
lav, lazer completo e 2 vagas.

RR$$  553355..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 19993

MANDAQUI
APARTAMENTO

92m² área útil, 3 dorms (sendo
1 ste), sala 2 ambs c/ sac, 3 wcs, coz.
lavand, D/E, lazer compl e 3 vagas.

RR$$  443355..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 19879

IMIRIM
SOBRADO

3 ds (2 stes), 2 vgs, entr. lat., quintal
e lav. Bom acabamento, Excelente
imóvel, reformado e rua tranquila.

RR$$  552200..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20199

MANDAQUI
APARTAMENTO

3 dorms, 1 ste, sala 2 amb c/ varada
gourmet, coz. planj, lavanderia, wc
social, lavabo, lazer compl. e 2 vgs.

RR$$  779900..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20552

SANTANA
SOBRADO

2 dorms, sala, copa, wc social,
1 vaga, pequeno quintal e

ótima localização perto de tudo.
RR$$  330000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20416

SANTANA
APARTAMENTO

3 suítes c/ arm. sala 2 amb
c/ sac, copa, coz. planejada,

lavabo e 3 vagas.
RR$$  773300..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 19780

CACHOEIRINHA
SOBRADO

185m² au, 3 ds (sendo 1 suíte), 2 wcs,
sl de estar, sl de jantar, coz, escritório,

lav, entrada lateral e 2 vagas.
RR$$  332200..000000,,0000

Creci: 12729-J

primazia@primaziaimoveis.com.br
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SALA COMERCIAL METRÔ SANTANA
32,30m², com todas as instalações de 

consultório dentário, piso em granito, andar
alto, 1 vaga. R$ 320.000,00 Ref.: 1452

APARTAMENTO 2 VAGAS R$ 330 MIL
Com vista para a Serra da Cantareira, 70m² útil,

excelente conservação, 2 amplos dormitórios, sala 2
ambientes, 2 banheiros. Abaixo do valor. Ref.: 1430

SOBRADO JD. S. PAULO R$ 480.000,00
Com 2 residências cada uma, 2 dois dormitórios,
sala, copa, cozinha, quintal, entrada lateral, dep

empregada. “Entradas independentes”. Ref.: 1435

TÉRREA REFORMADA ÁGUA FRIA
Aceita imóvel até 50%! Com 3 dorms (1 suíte),
sala 2 ambs., d.e., quintal, jardim, vaga para

3 autos, isolada. R$ 430.000,00. Ref.: 1422

SOBRADO NOVO JARDIM SÃO PAULO
Excelente acabamento, 3 suítes, sala 2 ambs, lavabo, ampla

cozinha, dep.emp., quintal, ent. lateral, vaga p/ 3 autos,
R$680.000,00. Aceita imóvel até 40%. Ref.: 1454

APTO NOVO JD.S.PAULO 2 POR ANDAR
Acabamento alto padrão, 130m² útil, 3 suítes, 

sala com varanda, 3 vagas, depósito, dep.completa. 
R$ 850.000,00. “Aceita imóvel”. Ref.: 1455

R. Gaspar Soares, 353
Jd. São Paulo

APTO JD.S.PAULO - Totalmente reformado 2 dorms. (1 ste), sl, coz, garagem ............................Ref. 0429
APTO TUCURUVI - Próx Metrô. 2 dorms, 1 vaga. Lazer completo! Cond R$ 340,00 ........................Ref. 0437
APTO AV. STA INÊS - 2 dorms, sala, coz/ae, 1 vaga. Piso em porcelanato ..........R$ 1.100,00...Ref. 0431
APTO SANTANA 86m² - 2 dorms, sala, d.e. c/wc, 1 vaga, Reformado. Cond R$ 230,00 .......................Ref. 0439
CASA RES/COML JD. S. PAULO - 3 d., sala ampla, d/e., 4 gar............................R$ 2.700,00...Ref. 0319
SALA COML JD S PAULO - 60m², 2 banh., 1 vaga. Com seguro fiança ..............R$ 1.900,00...Ref. 0419
CASA JD.S.PAULO - 2 dorms, sala, cozinha, banheiro, área serv. ........................R$ 930,00......Ref. 0440
SOBRADO COML SANTANA - 5 salas, 4 banhs, s/vaga .....................................R$ 2.450,00 ..Ref. 0053
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AV. JOAQUINA RAMALHO, 1.222 - SEDE PRÓPRIA

IMÓVEIS J.A. TAVEIRA
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www.jataveira.com.br

VENDAS • ADMINISTRAÇÃO • ADVOCACIA
GARANTE SEU ALUGUEL

APTO
VL. GUILHERME
3 ds sendo 1 ste lazer

compl. face norte 78m2.
R$ 420.000,00. Ref kl1

APTO
VL. GUILHERME

Próx. Chico Pontes
84m2 andar alto

R$ 350.000,00. Ref kl2

SOBRADO PRÓX.
A JÚLIO BUONO
3 dorms, 2 vagas
R$ 380.000,00.

Ref kl3

TERRENO
VL. GUILHERME

10x25
R$ 500.000,00.

Ref kl4

AREA COML.
PX. SHOP PENHA

780m - 2 frentes
R$ 1.500.000,00.

Ref kl5

CASA
TÉRREA
Vl. Guilherme
terreno 7x50

R$ 450.000,00. Ref kl6

SOBRADO
3 DORMS
2 vagas. próx.
ao Carrefour

R$ 450.000,00. Ref kl7

P/ RENDA 1
SALÃO COML.

+ 4 aptos
R$ 750.000,00

Ref kl8

TERRENO
VL. EDE

9,5 x 30 plano
R$ 300.000,00

Ref kl9

COBERTURA
VL. GUILHERME

160m2

R$ 550.000,00
Ref kl10

APTO
VL. GUILHERME
3 suítes 185m2 3 vgs

R$ 900.000,00
Ref kl11

CASA TÉRREA
ALTO PADRÃO

3 suítes terreno 10x50
R$ 1.300.000,00.

Ref kl12

Quer acessar as informações do seu bairro de qualquer lugar? www.gazetazn.com.br
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SOBRADO DE VILA
AV NOVA CANTAREIRA

2 dorm., sala, coz.
dep. empregada com wc,

quintal 1 vaga R$ 370.000,00
ref.09 Tel: 9825-8121

SOBRADO
JD. SÃO PAULO
2 dorms, sl 2 ambs, coz, WC,

dep empregada, quintal, 2
vagas toda reformada,

entr. lateral. R$ 550.000,00.
Ref. 09 Tel 9825-8121

APTO JD SÃO PAULO
PRÓX METRÔ

2 dorms, sl coz, wc, área
serviço, 1 vaga, sem elevador.

Cond R$120,00.
R$ 350.000,00 Ref. 17

Tel: 9586-0258

APTO
JD SÃO PAULO

2 dorms, sl, coz, WC, dep
empregada com WC, 1 vaga,

sem elevador, cond baixo.
R$ 290.000,00 Ref. 09

Tel: 9825-8121

SOBRADO NOVO
JD SÃO PAULO
3 stes com sacada, lvbo, sl 2
ambs, coz grande, lavanderia,

dep empregada c/ wc, 6
vagas, quintal. R$ 850.000,00

Ref. 09 Tel: 9825-8121

OPORTUNIDADE P/ INVESTIDOR
JD SÃO PAULO

Terreno 5x30, 2 casas,–1ª) 2 dorms, 2
salas, dep empregada c/ wc, coz, área
serviço, garagem – 2ª) 2 dorms, sl, coz,

wc, quintal, própx metrô.
R$ 480.000,00 Ref. 17. Tel: 9586-9508

APTO NOVO
CASA VERDE

3 dorms, sendo 1 ste, sl 2
ambs c/ sacada , coz, dep

empreg. com WC, 2 vgs, lazer
completo. R$ 500.000,00.
Ref. 17. Tel 9586-0258

APTO PAULICEIA
100m²

3 dorms, sendo 1 ste, sl 2
ambs com sacada gourmet,

coz, lavabo, 3 vagas. Depósito,
lazer completo. R$ 650.000,00

Ref. 09 Tel: 9825-8121

Trabalhamos somente com seguro fiança da Porto Seguro ou fiador com 2 imóveis na Capital

APTO SANTANA - 2 dorms, sl, coz, WC, área serv, 1 vaga. Rua Conselheiro Saraiva R$ 1.200,00
APTO SANTANA - Rua Amaral Gama, 2 dorms, sl, coz, WC, sem garagem prédio s elevador. R$ 1.100,00
SALA COMERCIAL SANTANA - Dentro de 1 sobr, já possui psicólogo e escritório, com aprox 16m, R. Duarte de Azevedo R$    500,00
SALA COMERCIAL SANTANA - R. Dr Zuquim aprox 35m, recepção, copa, 2 wc, 2 sls R$ 1.200,00
APTO VILA GUILHERME - 2 dorms, sendo 1 ste, com 1 vaga,  todo mobiliado. R dos Camares. R$ 1.500,00
SOBRADO JAÇANÃ - 4 dorms sendo 2 suítes, 2 sls, coz, WC, tudo novo, arm ste, tdo planejado. R$ 3.000,00

SOBRADO
ÁGUA FRIA
2 dorms, sl, coz, WC,

quintal com WC,
churrasqueira, 2 vagas.
R$ 420.000,00 Ref. 17

Tel 9586-0258

SOBRADO - VILA MEDEIROS
R$ 480 MIL

3 Dorms., 1 Ste., 2 Salas,
3 Wc, 2 vagas,200M².

REF.: 70748/203

SOBRADO COMERCIAL
R$450 MIL

A 200m do metrô Parada Inglesa
com 4,20 X 29 - Av. Ataliba Leonel.

REF.: 71059/216

APTO VILA MEDEIROS
R$ 270 MIL

3 Dorms., 1 Ste.,
2 Salas, 2 Wc, 1 Vaga,
77m2. REF.: 70425/123

SOBRADO JD. SÃO PAULO
R$ 480 MIL

3 Wc, 2 Vagas, 3 Salas,
5 Dorms., A útil 365m².

REF.: 70946/123

OPORTUNIDADE  APTO. LAUZANE
R$ 210 MIL

1 Wc,  1 vaga, 1 Sala,
2 Dorms., 55m² Área útil.

REF.: 71041/212

LINDO SOBRADO - VL MARIA
R$ 650 MIL

Novo, 3 Stes., 2 Salas, 5 banheiros, 4
Vgs., Churrasq., 189m² Área Construída
c/ Finissimo acabto. REF.: 69799/ 209

APTO SANTANA
R$ 530 MIL

3 Dorms., 1 Ste., 2 Salas, 2 Wc,
1 Vaga, 98m², Todo reformado.

REF.: 70508/210

APTO - STA. TEREZINHA
R$ 260 MIL
2 Dorms., Sala 2 ambs.,

1 Wc, 1 vaga.
REF.: 70413/203

SOBRADO - NOVO
R$ 490 MIL

Oportunidade, 3 Stes., 1 c/ sacada, 4 vgs, sl 
2 ambs., Qtl c/Churrasqueira, Dorms. No contra

piso, demais piso frio. REF.: 69842/205

SOBRADO - MANDAQUI
R$ 500 MIL

2 Wc, 2 Vagas, 2 Salas, 4 Dorms.,
área útil 187m², Área total de

231m². REF.: 70757/212

OPORTUNIDADE APTO. SANTANA
R$ 320 MIL

3 Dorms., Sl 2 ambs., Banheiro, Coz.
Área de Serv., 68m², Condomínio
Baixo. Confira! REF.: 70792/209

APTO. ÁGUA FRIA 
R$ 360 MIL

Exc. Localização, 3 Dorms., 1Ste.,
2 Salas, 3 Wc, 2 Vagas, 62m².

REF.: 70850/208

TERRENO COMERCIAL
R$ 1.200.000,00
De esquina em avenida,

625m² c/ 25 de frente, Tucuruvi.
REF.:71456/216

APARTAMENTO 
R$ 255 MIL

2 Dorms., 1 Dorms., c/AE, Sala 2ambs.,
Coz. Planejada, 1 Vg, Lazer, Sacada, Piso
em carpete de madeira.REF.: 71448/205

APTO - MANDAQUI
R$ 200 MIL

2 Dorms., Sala 2 ambs.,
1 Vaga, Piscina, S. Festa,

Churrasq. REF.: 70670/208

OPORTUNIDADE APTO.
VL GUILHERME - R$ 285 MIL

3 Dorms., Sl 2 ambs.,
2 Wc, 1 Vaga, 60M².

REF.: 70911/207

OPORTUNIDADE VL GUSTAVO
R$ 430 MIL

Sobrado c/ 6 Dorms Sendo 2 Stes., 1 Ste c/ Hidro., 2 Vgs.,
Portão Automático., Terraço c/ Churrasq., Sl de Festa.,

Próx. Metrô Tucuruvi e Parada Inglesa. REF.: 71565/127

OCASIÃO - R$ 550 MIL
CASA PARADA INGLESA
3 Dorms., 1 Ste. C/ Jacuzzi, Sl 2 ambs.,

6 Vgs., Coz. Grande, Piscina, Sl de festa,
10m do metrô. REF.: 70451/206

APTO. STA TEREZINHA
R$450 MIL
3 Dorms., 1 Ste.,

Sl 2 ambs., 2  wc, 1 vaga.
REF.: 70630/207

EXCELENTE APTO SANTANA
R$ 775 MIL

140m², 4 Dorms., 3 Stes., 2 Salas,
5 banheiros, 3 vgs., Dep. Emp.,

Repleto de arms. REF.: 70631/206

ÓTIMO APTO SANTANA
R$ 375 MIL

2 Dorms., c/1 Ste., 2 Salas,
2 Wc, 2 Vagas, 70M².

REF.: 69952/210

C
re

ci
 1

3
.4

9
8

V
E
N
D
A
S
*
V
E
N
D
A
S
*
V
E
N
D
A
S

V
E
N
D
A
S
*
V
E
N
D
A
S

SANTANA
Ótimo

apartamento.
REF.: 69871 / T

APTO MANDAQUI
PRÓX. SHOPPING
3 Dorms sendo 1 Ste., 2 Vgs.,
Lazer Completo., c/ Varanda

Gourmet. REF.: 70694/S

APARTAMENTO
EXCELENTE

Ótima localização,
R. Alfredo Pujol.
REF.: 69524/T

SALÃO - ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO

Salão c/ 2 Andares.,
4 Wcs., Coz.

REF.: 71487/DE

SOBRADO COML/ RESID
JD SÃO PAULO

3 Dorms., Sl, Coz. Ampla,
Qtal, Edícula, 2 Vagas.

REF.: 67592/L

PRÉDIO
SANTANA

Prédio c/ 2 Andares., Totalmente
novo., Força Trifásica., Portão

Aut., Ót. Localiz. REF.: 71183/SA

SOBRADO
IMIRIM

R. Cel. Vieira de Castro, 2 Ds.(ste), Sl,
2 Wc, Cp/Cz, Qtal, 3 Vgs, IPTU+Aluguel

R$ 2.000,00. REF.: 71380/L

ÓTIMO
APTO

EXCELENTE
LOCALIZAÇÃO
REF.: 71398/FE

LINDO APTO
EM SANTANA
2 Dorms., Sl 2 Ambs., Rico

em Arms., Ótima Vista., Lazer
Completo. REF.: 71439/SE

APTO
DR. CÉSAR

3 Dorm.,1 Suite,Sala 2 amb.,
Coz. Wc. A/S. Dep. de emp.c/

Wc. 1 Vaga. REF:69067/D

APTO
MANDAQUI

2 Ds., 2 Sls., 2 Vgs Cob., 80m² Á.Útil.,
Lazer Completo., Próx. Ao Shopping,

Mercados e Academia. REF.: 71387/SE 

CASA TÉRRA
SANTANA

2 Dorms., Sala 2 ambs., Coz., Wc,
Lavanderia, Quintal, Dep. de emp.

c/Wc, 2 Vagas. REF: 69000/D
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